summę peccuniarum non excedant summas, in litteris originalibus su
per villam predictam concessas, descripte (sic), admittentes villam seu 
vastitatem predictam per dictum Hrehorey poponem et suos successores 
legittimos tenendam, habendam, utifruendam pacifice et quiete possi- 
dendam, usque ad redempcionem. per nos vel successores nostros fa- 
ciendam, qua facta possessio ville seu vastitatis prefate revertetur ad 
nos pleno jure, juribus et stacionibus nostris semper salvis, — harum, 
quibus sigilium nostrum est subappensum, testimonio litterarum. Datum 
n convencione Pyotrkoviensi general! feria sexta ante Ramis palma
rum anno Domini millesimo quingentesimo nono, regni nostri anno 
tercio.

Ropowa MempuKa BapuiaecbKoeo FoMMSHoeo Apxuey kh. N 2394. f. 4.

M. FpyiaetiCbKUU,

Kopo/iiBCbKMW A03BM Ha BHKyn KaiYiinei^bKoro 
CTapocTBa 1456 p.

B CBoix marepHaJiax flo icTopui Ilo^inn (Aktbi BapcKaro cra- 
pocTBa — ApxHB'L IOro-3an. Pocciu, h. VIII t. 1 i 2) h no^aB óys 
fleani MaTepasjiu #o cnpaBH sacraBy h BiiKynjieHHH KaiwiHepŁKoro 
CTapocTBa 3 pyK ByqapbKux: 1442 p. Kop. Bono/jncnaB 3aiuicaB Ka- 
miHepbKe CTapocTBo TOfliuiHŁOBiy iio/iijibCbKOMy cTapocTi 4>pHflpHxy 
(TeoflopHKy) ByaapbKOMy 3a pijKui sacjiyrn b cynii 3000 rpuBen (Bap- 
CKoe CTapocTBo c. 286) i b pynax ByqapbKiix crapocTBO KaminepbEe 
sicTaBajiocb aac 1464 p.. kojih Kopojib Ka3Liniup BimyriiiB ftoro 3 pyK 
tppii^piixoBoro cinia — Maxaftaa ByqapbKoro (Akth Bap. wap. I. 
c. 23). 3 HH3iue no/janoro flOKyniciiTy (nepexoBanoro b BapmaBCbKift 
KopoHiiin Meipnn,i) /jOBi/jyeniocb, njo 1456 p. Kopojib Kasnniap /josbo- 
jiub óyB TOflfniHbOMy no^obCbKowy bobbo#! rpupbKy Kep^eeiiimy 3 IIo- 
BiopaH BHKynuTM KaivnHeLi,bKe CTapocTBo y ^>pH^pnxoBoro cnaa Bap- 
Touia BynaubKoro, aóa thm Aiiiine no/jóaB npo oóopoHy fioro Bi/j Ta- 
Tap. Ajie Kep/jeeBHH, snamiTb, ne cKopacraB 3 cboro ^03B0Jiy. Cam ko- 
poas ne mir cnpoMormcb na Tany 3Haiiny cymy, b HKiii 3aiiucano 
óyjio CTapocTBo, aac spodnia ch mohchhbhivi, hk 3BicTHO, no^ijibCbKa 
mnHXTa, BH3HayuBiiiH floópoBijibHO no odnowy Bony 3 KOSKfloro Jiany 
i’cenHHCbKoro rocno^apcTBa Ha BHKyn CBoro CToniinHoro 3aniKa (/l,Jiy- 
tom ni/j 1463 p.).

Littera data pallatino Riczkoni exemere capitaneatum Camyene- 
censem.

Kazimirus, Dei gracia rex Polonie, magnus dux Littwanie, Rus
sie, Prussieque dominus et heres. Significamus tenore presentium,
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quibus expedit universis, quomodo habito speciali respectu ad virtutis 
et merita fideique probitatem et obsequiorum studia, quibus magnifi- 
cus Hriczko de Pomorzan pallatinus Podolie, sincere nobis dilectus, 
primum genitori, deinde germano nostris carissimis, Polonie regibus, 
et demum nostre complacuit magestati, quem ipsis et nobis sua stre- 
nua opera, superioribus acta temporibus, comendabilem reddidere, ho- 
rum intuitu volentes eum gracie nostre prosequi favoribus et ad nostra 
obsequia reddere prompciorem, sibi capitaneatum Gamyenecensem 
terre nostre Podolie, in confiniis Thartarorum site, ut eiusdem tuicioni 
intendat, contulimus et dedimus ac ilium de manibus generosi Bar- 
tholomei de Buczacz in pecuniis, sibi inscriptis, in eodem exemendum 
et redimendum concessimus, indulsimus, concedimusque et indulge- 
mus tenore presencium mediante, per eundem Hriczkonem cum omni 
jure et dominio, censibus, fructibus, redditibus, obvencionibus, pro- 
ventibus, allodiis, prediis, curiis, agris, pratis, campis, silvis, sereptis, 
indaginibus, borris, gaijs, nemoribus, virgulis, stagnis, lacubus, paludi- 
bus, piscinis, fluviis, aquis et earum decursibus, molendinis aqualibus 
et ventilibus constructis et construendis ac eorum emolumentis, nec 
non cum omnibus venacionibus et aucupationibus tenendum, haben
dum, possidendum et utifruendum tamdiu, donee sibi aut suis suc- 
cessoribus summa pecuniarum, in qua dictum capitaneatum exemerit, 
per nos aut successores nostros fuerit integraliter persoluta; qua 
soluta, possessio et tenuta dicti capitaneatus Camyenecensis ad nos 
et nostros successores devolvetur et redibit pleno iure, stacionibus 
tamen nostris et iuribus regalibus semper salvis, — harum, quibus 
sigillum nostrum appensum, testimonio litterarum. Datum in con- 
vencione general! Pyotrkowiensi feria sexta post octavas Epiphaniarum 
Domini anno millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto.